

**Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS**  
Kaj Munks Vej 2, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 46 95 70**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

---

Johnny Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS Kaj Munks Vej 2 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 31 46 95 70 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Johnny Mortensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	JM Holding Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabet væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år at drive malerforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 89.581 kr. mod 373.173 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.503.985</b>	<b>1.769.287</b>
1 Personaleomkostninger	-1.299.795	-1.214.237
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.089	-73.051
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>119.101</b>	<b>481.999</b>
3 Finansielle omkostninger	-3.316	-3.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.785</b>	<b>478.725</b>
4 Skat af årets resultat	-26.204	-105.552
<b>Årets resultat</b>	<b>89.581</b>	<b>373.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	89.581	73.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.581</b>	<b>373.173</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Driftsmateriel og inventar	405.372	490.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.372</u>	<u>490.461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>405.372</u></b>	<b><u>490.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.451	106.833
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	165.000	275.000
Andre tilgodehavender	0	54.124
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.027
Periodeafgrænsningsposter	0	25.877
Tilgodehavender i alt	<u>205.451</u>	<u>470.861</u>
Likvide beholdninger	<u>776.590</u>	<u>744.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>992.041</u></b>	<b><u>1.225.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.397.413</u></b>	<b><u>1.715.722</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	749.334	659.753
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>874.334</u></b>	<b><u>1.084.753</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>45.294</u>	<u>58.404</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>45.294</u></b>	<b><u>58.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	177.390	138.918
	Anden gæld	<u>300.395</u>	<u>433.647</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.785</u>	<u>572.565</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>477.785</u></b>	<b><u>572.565</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.397.413</u></b>	<b><u>1.715.722</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.046.239	961.495
Pensioner	231.257	228.990
Personaleomkostninger i øvrigt	22.299	23.752
	<b>1.299.795</b>	<b>1.214.237</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på driftsmateriel og inventar	85.089	73.051
	<b>85.089</b>	<b>73.051</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.316	3.274
	<b>3.316</b>	<b>3.274</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.314	59.048
Årets regulering af udskudt skat	-13.110	46.504
	<b>26.204</b>	<b>105.552</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	565.000	565.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>565.000</b>	<b>565.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-565.000	-565.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-565.000</b>	<b>-565.000</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>6. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	567.262	388.335
Tilgang i årets løb	0	558.927
Afgang i årets løb	0	-380.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>567.262</b>	<b>567.262</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-76.801	-179.750
Årets afskrivninger	-85.089	-73.051
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	176.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-161.890</b>	<b>-76.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>405.372</b>	<b>490.461</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	165.000	275.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>165.000</b>	<b>275.000</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	58.404	11.900
Udskudt skat af årets resultat	-13.110	46.504
	<b>45.294</b>	<b>58.404</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	24.834	22.104
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.460	36.300
	<b>45.294</b>	<b>58.404</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 30 56 27 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.